

# Aktualności

08.12.2024 11:22

## Treść

5 grudnia uczniowie klas szóstych naszej szkoły wybrali się na wyjątkowy mikołajkowy wyjazd do Nowego Sącza. Głównymi punktami programu były wizyta w *Pokoju Ekspresji* oraz zwiedzanie galerii sztuki mgr Morsa, który osobiście oprowadził nas po swojej wystawie.

Pierwszym przystankiem była przestrzeń znana jako *Pokój Ekspresji* – miejsce stworzone

z myślą o rozwijaniu kreatywności i wyrażaniu emocji poprzez sztukę. Uczniowie mieli okazję wziąć udział w interaktywnych warsztatach, podczas których malowali i eksperymentowali z różnymi technikami plastycznymi. Była to świetna okazja, aby odkryć swoje talenty artystyczne i wyrazić siebie w twórczy sposób.

Następnie udaliśmy się do galerii sztuki mgr Morsa, gdzie czekała na nas wyjątkowa niespodzianka – spotkanie z samym artystą! Mgr Mors, znany w regionie artysta i pasjonat sztuki współczesnej, z wielką pasją opowiedział nam o swojej pracy, inspiracjach oraz technikach, które stosuje w swoich dziełach. Oprowadził nas po galerii, wyjaśniając symbolikę poszczególnych obrazów i instalacji.

Dzięki jego opowieściom uczniowie mieli okazję dowiedzieć się, jak wygląda proces tworzenia dzieła sztuki – od pomysłu, aż po gotowy obraz. Uwagę uczniów przykuły obrazy z Cyklu pt. „FAZA”. Inspiracją do tego projektu jest księżyc. Obrazy te to najczęściej sceny rodzajowe – fantastyczne, a postacie pojawiające się obrazach są zaczerpnięte z

wielkich dzieł malarstwa. Łącząc postacie historyczne ze światem współczesnym a nawet fantasy powstaje niezwykły kolaż, który uczy, bawi, a co najważniejsze skłania do refleksji. Szczególnie interesujące były również historie związane z kulisami powstawania jego kolekcji „Ciekawe miejsca oraz zabytki Nowego Sącza”. Cykl obrazów został nazwany "NS 2023" i jest on subiektywną relacją mgr Morsa z poszczególnymi miejscami, czy obiektami w Nowym Sączu.

Wyjazd był nie tylko doskonałą okazją do wspólnego spędzenia mikołajkowego dnia, ale także inspirującą lekcją sztuki i kreatywności. Uczniowie wrócili zadowoleni, pełni wrażeń i nowych pomysłów.

Dziękujemy organizatorom, opiekunom oraz mgr Morsowi za niezapomniane doświadczenie!

[Przewiń do początku](#)